De feudorum titulo, sive investitura, & apprehensione possessionis, & quae in feudatarium transeat, quaeque in domino remaneant? Solorgan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 13. Giurba de Feud. §. 1. gloss. 14. ubi intra quod tempus, & quoties petenda? & an, & quando negari queat, & §. 2. gloss. 12. a num. 14.

Et an ex absoluta alicujus loci concessione feudum proveniat. Solorgan. tom. 1. de Jur. Ind. lib. 3. cap. 1. a n. 41.

Et an perpetua sint, & quousque durent? Solorgan. d. lib. 2. cap. 16. a n. 11.

Et an sit concessio feudi donatio? Solorgan. d. lib. 2. cap. 23. a n. 1.

Et an Clericis possint concedi? Cevallos Comm. quaest. 492.

Domino feudi decedente, pluribus relicti haereditas, an omnibus sit juramentum praestandum, & ab omnibus investitura recipienda? Jul. Clar. lib. 4. Sentent. §. Feudum, quaest. 49. n. 11. Tiraquel. de jur. primog. quaest. 85.

Et an a successore investitura denuo recipienda, & quare? Covarr. cap. 15. n. 3. de Testam. & cap. Quamvis; p. 1. §. 5. a n. 12. de pact. in 6. Giurb. de Feud. §. 2. gloss. 12. a n. 11. ubi intra quod tempus.

Et de renovatione feudi tunc petenda, & intra quod tempus? Riccius p. 6. collect. 2150. Surd. dist. 148. & 159. ubi ex quibus facta praesumatur? Covarr. d. §. 5. a n. 12. de pactis in 6.

Et an sine ea obtineri queat? Surd. ubi supra.

Et an decedente vassallo, relicti pluribus filiis, ab omnibus sit praestandum. Tiraquel. de jur. Primog. quaest. 85.

Quod solvitur pro investitura, an sit reale, vel personale? Riccius p. 7. collect. 2575.

Quando possit vassallo vivente, dominus alium in vestire de feudo? Marefcot. lib. 1. var. cap. 39. & vide supra, n. 10.

De feudorum successione, & collatione, l. 6. tit. 19. 26. part. 4. Riccius p. 2. collect. 375. Cyriac. controuv. 2. & 4. & 377. Vela dist. 15. a n. 30. 71. & 100. & dist. 16. a num. 2. & 9. Marefcot. lib. 2. var. cap. 14. & 120. Solorgan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 14. & 16. & lib. 3. Polit. cap. 17. fol. 360. vers. Y parcer.

Giurb. de Success. feudor. praesud. 6. & §. 1. gloss. 5. & seqq.

G g 4

Et an succedens sua autoritate possessionem apprehendere queat. Giurba de Feud. §. 2. gloss. 12. à num. 11.

Et an primogenito relinqui possit, & quomodo? Marefcot. lib. 2. var. cap. 120.

Et an hæres extraneus? Greg. l. 68. tit. 18. p. 3. Cevall. Comm. quest. 194. Marefcot. lib. 3. var. cap. 1. 2. & 3. Tondur. lib. 2. quest. 86.

Et an in ea, vel in feudo, pater vel ascendens, filius vel descendentes præjudicare possit? Garcia de Nobilit. gloss. 6. nu. 38. & 41. Vela differt. 15. à n. 100. ubi quid si pro filius, & descendentes sit quesitum? Cyriac. controu. 113. Giurba de Feud. §. 1. gloss. 10. & §. 2. gloss. 3. à n. 24.

Et quando successio casus eveniat. Giurba de Feud. §. 1. gloss. 7.

Et an sint feuda hæreditaria. Jul. Capon. tom. 5. discept. 366.

Feudo ad tres vitas concesso, an in eis connumeretur adquirentis vita? Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 16. n. 107.

Et ad quo vitæ numerari incipiunt? Solorçan. lib. 3. Polit. cap. 18. fol. 373. vers. Y quæ.

Et de generationis computatione. Marefcot. lib. 2. var. cap. 53.

Feudo alicui concesso, & tribus aliis à se nominandis, ad quem pertineat, eo non nominante? Vela differt. 16. à n. 31.

Feudo licet vendito, non attenditur linea venditoris, sed acquirentis. Cyriac. controu. 14.

Feuda an dividi possint, & quomodo? Molin. lib. 1. 23. de Primog. cap. 11. n. 6. & 7. Riccius part. 4. collect. 1439. & p. 6. collect. 2154. Marefcot. lib. 2. var. cap. 59.

Feudatarius sine consensu domini feudum alienare nequit, l. 10. ubi Greg. tit. 26. part. 4. Franch. decis. 48. Riccius p. 1. collect. 50. & part. 4. collect. 888. & p. 5. collect. 1621. & part. 6. collect. 2302. Marefcot. lib. 1. var. cap. 40. & lib. 2. cap. 91. Cevall. Comm. quest. 570. Vela differt. 15. à n. 96. Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 14. Barbos. cap. 7. à num. 8. & cap. 10. num. 32. de Constitut. Carlev. tit. 3. de judic. disp. 23. n. 34. Castillo de Aliment. cap. 62. Olea de Cessit. 2. quest. 5. n. 28. Giurba de Feud. §. 1. gloss. 14. ubi quid si fiat in unum, aut alium, & gloss. 12. & seq.

Et an sine eo, si melior conditio domini fiat? Molin. lib. 4. de Primog. cap. 4. num. 8. Marefcot. lib. 2. var. cap. 91.

Et an ex temporis antiquitate assensus præsumatur? Add. Molin. lib. 4. cap. 10. n. 11.

Et de hoc consensu, & quando operetur? Riccius part. 4. collect. 803. & p. 5. collect. 1728. & part. 6. collect. 2209. Cyriac. controu. 324.

Et an sufficiat tacitus? Riccius part. 6. collect. 2302.

Et consensu præstito à domino ad alienandum, an possit ad vassallum feudum redire? Franch. decis. 48. ubi Add.

Et an sub conditione assensus domini? Carlev. tit. 3. de judic. disp. 23. à n. 23.

Et quid si dominus consentire nequeat? Riccius p. 6. collect. 2209.

Et an de consensu domini, in præjudicium agnatorum? Jul. Clar. lib. 4. Sentent. §. Feudum, quest. 41. n. 2. Cyriac. controu. 23. & 377. Giurba de Feud. §. 2. gloss. 3. num. 108.

Et an facta alienatione cum consensu, & pacto de retrovendendo, novus sit necessarius ad pacti implementum? Marefcot. lib. 2. var. cap. 91.

Et an in privationem incidat, si possessionem non tradat, vel per actum sicut tradat? Gom. l. 45. Tit. 1. n. 94. vers. Quarto, & n. seqq. Giurba de Feud. §. 1. gloss. 15. à n. 27. & 38. & 42.

Et an in ea succedere possint, vel non? Solorçan. d. lib. 2. cap. 17. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 231.

Et an in eis masculus foeminam excludat? Tondur. lib. 2. quest. 24. Jul. Capon. tom. 5. discept. 368. & seq. ubi quid si foemina à feudatario instituta, an obtineat, & quid in possessorio.

Et an mulieres, & quomodo succedere possint? l. 6. tit. 26. p. 4. Covarr. lib. 3. var. cap. 6. num. 3. Molin. lib. 3. de Primog. cap. 8. à n. 89. Molin. de Just. tract. 2. disp. 474. Cyriac. controu. 112. & 401. Franch. decis. 7. & 30. ubi Add. Riccius p. 3. collect. 550. & p. 6. collect. 2151. Vela differt. 49. n. 59. Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. c. 20. à n. 1. Tondur. lib. 2. quest. 24. Giurba de Success. feud. §. 1. gloss. 2. à n. 31.

Et an descendentes ex eis? Cyriac. controu. 112. Vela differt. 49. n. 59. Larrea decis. 34. n. 4.

Et an filius bastardus legitimatus? Riccius part. 4. collect. 1308. Molin. lib. 3. de Primog. cap. 3. à n. 25. Garcia de Nobilit. gloss. 21. n. 7.

Et an naturalis? Riccius part. 4. collect. 1308. Marefcot. lib. 2. var. cap. 30. Giurba de Feud. §. 1. gloss. 9.

Et an transversales, & ad quem usque gradum? Covarr. de Success. ab intest. num. 18. Jul. Clar. lib. 4. Sentent. §. Feudum, quest. 97. num. 3. Molin. lib. 1. de Primog. cap. 4. num. 38. Marefcot. lib. 2. var. cap. 58. & 122.

Et qui inter cognatos, & agnatos præferantur, & an differentia sublata. Jul. Capon. tom. 5. discept. 326.

Et an furiosus? Molin. d. lib. 1. cap. 13. n. 21.

Et an infamis? Molin. d. cap. 13. à n. 7.

Et an mutus, vel furus? Molin. d. cap. 13. n. 41.

Et an Monachus? Molin. d. cap. 13. num. 79. & 84. Riccius part. 4. collect. 890. & part. 6. collect. 2153.

Et an illegitimus? Molin. tract. 2. de Just. disp. 475.

Et an Clericus, & an ei, si non succedat, ex eo alimenta debeantur? Franch. decis. 20. ubi Add. Riccius ubi supra, & p. 7. collect. 2725.

Et an ignobilis? Mieres 1. part. quest. 1. à num. 10. & 44.

Et an socius? Cyriac. controu. 113.

Et an in ea major natu ex tertio filio, minori natu ex secundo præferatur? Amato lib. 1. cap. 1.

Et quid si secundo genitus domino fidelitatem juravit, an ipse investiri debeat, & non primogenitus. Tiraquel. de Jure Primog. quest. 96.

Et an in feudi successorem coepa infantia transeat, eique fententia noceat non citato? Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 14. n. 79.

Et an in ea filius personam patris repræsentet? Covarr. Pract. cap. 38. n. fin. Molin. lib. 3. de Primog. c. 6. n. 47. & cap. 8. n. 2. Giurba de Feud. §. 1. gloss. 16. & §. 2. gloss. 1. & seqq.

Et an primogenitus succedens fratribus contribuere teneatur, & quid? Riccius part. 4. collect. 1347.

Et an ad feudum quis ut filius, vel ut hæres veniat? Molin. lib. 1. de Primog. cap. 8. n. 5. Franch. decis. 1. ubi Amendol.

Et an ei in legitimam imputetur? Franch. ubi proxime.

Et an feudi successor, ad prædecessoris debita teneatur? Franch. decis. 1. & 5. Barbos. cap. 36. n. 4. de rescript.

Et an legata solveat? Franch. decis. 1. ubi Amendol.

Et an possit de eo inter liberos disponi? Jul. Clar. lib. 4. Sentent. §. Feudum, quest. 40. n. 6. Jul. Capon. tom. 5. discept. 367. ubi an liberè, & quid ex gratia, & discept. 366.

Et an in promissione alienationis necessarius sit consensus domini? Franch. decis. 48.

Et an alienatum revocari possit, quando, & à quibus. Giurba de Feud. §. 2. gloss. 3. per totam.

Et an in comprehensio in feudo, sine consensu domini? Cyriac. controu. 222. Surd. decis. 243. Giurba de Feud. §. 1. gloss. 12. & seqq. & gloss. 15. à n. 66. ubi an, & quando pœnitere liceat.

Et an feudo alienato sub conditione assensus domini, dum hic impetratur, pœnitere possit vassallus? Salgad. 2. p. Labry. cap. 21. num. 40. Riccius p. 4. collect. 863. & 1264. Add. Molin. lib. 4. cap. 3. num. 48. ubi quid si postea sequatur? Jul. Capon. tom. 5. discept. 322.

Et an si antequam dominus consentiat, alteri cum domini consensu alienatio fiat, hic præferatur, quamvis postea accedat? Salgad. ubi sup. à n. 55.

Et an refutans in eos quibus quit, oneribus feudi, & quibus liberetur. Giurba de Feud. §. 1. gloss. 15. à n. 17. ubi etiam an eis refutarius teneatur.

Et an possit in dotem feudum dare? Riccius p. 6. collect. 2149. & vide infra, n. 36.

Et an feudum hæreditarium alienare? Cyriac. controu. 23. Vela differt. 16. n. 26.

Ad feudum alienatum petendum, intra quod tempus admittantur hi, quibus jus competit? Vela differt. 16. à n. 69.

Et de revocatione alienationis feudi. Riccius part. 5. collect. 1818.

Dominus feudum vindicans à tertio, in quem alienatum, an pretium restituere teneatur, & quando? Riccius part. 5. collect. 1996.

Et an onera imposita à feudatario solvere. Jul. Capon. tom. 2. discept. 110.

Et an sine domini consensu possit feudum hypothecæ subijcere? Carlev. tit. 3. de judic. disp. 23. à n. 8. Salgad. 2. p. Labry. cap. 3. à n. 17.

Et an cum eo centum constituitur, ita ut successoribus præjudicet? Cyriac. controu. 23. A vendan. de Censib. c. 66.

Et an hypotheca relolvatur, si res ad directum dominum revertatur? Carlev. ubi sup. à n. 29. & ibid. Salgad. Cyriac. controu. 446. & seq. Jul. Capon. tom. 2. discept. 110.

Et quid si ejus consensu fuit contracta? Salgad. 3. part. Labry. cap. 3. à num. 92. Carlev. d. disp. 23. à num. 37.

Et an pro dote? Riccius part. 6. collect. 2149. la 2.

Et quotiens feudum gravari queat. Jul. Capon. tom. 3. discept. 152.

Et an possit actionem cedere super eo? Franch. decis. 75. à n. 3.

Et an interdictum de superficiebus? Faber deced. 65. error. 5. & 6.

Et an possit de eo majoratum instituire, vel fidei commissum relinquere? Molin. lib. 2. de Primog. cap. 10. à n. 71. Jul. Capon. tom. 5. discept. 389. ubi de assensu necessario plura.

Et an ad longum tempus locare, vel in emphyteusim dare? Molin. lib. 1. de Primog. cap. 21. num. 19. & 32.

Et an subfeuda constituere? Marefcot. lib. 1. var. c. 95. Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 7. n. 18.

Et an possit, & quomodo ea revocare? Marefcot. d. cap. 95.

Et an de feudo testari? Franch. decis. 4. ubi Novar. Riccius p. 6. collect. 2152. & part. 7. collect. 2578.

Et an, & quando, illo decedente, sequestrari feudum debeat? Riccius p. 2. collect. 367. & part. 6. collect. 2159.

Et an super feudo compromittere, vel transigere possit? Riccius part. 6. collect. 2291. Jul. Clar. lib. 4. Sentent. §. Feudum quest. 29. Molin. lib. 4. de Primog.

cap. 9. Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 14.

Et an in dotem feudum filia dare? Riccius part. 6. 36 collect. 2149. la 2. Barbos. cap. 7. à num. 8. & cap. 10. à num. 32. de Constit. Vela differt. 15. n. 96. & vide supra, n. 25.

Feudatarius an possit feudo servitutem imponere, 37 vel acquirere? l. 1. tit. 3. part. 3. Molin. lib. 1. de Primog. cap. 20. n. 3. 7. 13. & 14.

Feudatarius an possideat, & quid juris habeat? 38 l. 5. tit. 30. part. 3. Salgad. 4. part. de Protec. cap. 8. à n. 130.

Et quod utile dominium habeat. Vela differt. 13. num. 13.

Et an directum habere possit? Pareja de Edit. tit. 5. resol. 9. à n. 92.

Feudatarius an sibi quaerat, quod feudo accedit 39 per alluvionem. Greg. l. 30. gloss. 2. tit. 28. part. 3.

Et an faciat suum thesaurum in fundo inventum? Molin. lib. 1. de Primog. cap. 23.

Ad petendum id, quod ad feudum pertinet, intra quod tempus vassallus admittatur? Vela differt. 16. n. 57.

Feudo cum jurisdictione civili, & criminali vendito, an meum imperium transeat. Giurba de Feud. 24.

Feudatarius an liberetur patria potestate? Franch. decis. 4. & 10. ubi Add.

Ubi necessarius est domini consensus ad actum à feudatario faciendum, an consentire teneatur? Carlev. de judic. tit. 3. disp. 23. n. 66. & 69.

Et an prælitus consensus de persona ad personam, vel de casu ad casum extendatur. Molin. lib. 4. de Primog. cap. 5. à n. 14. & 30.

Et quando operetur consensus, & an postquam devolutum est ad dominum, vel agnatos? Cyriac. controu. 324.

Dominus feudi competens est iudex, cum de re feudali agitur, l. 1. tit. 26. part. 4. Cujac. cap. 5. & 13. de judic. & in cap. 6. 7. & 15. de Foro competent. Cyriac. controu. 381. Solorçan. tom. 1. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 23. in fin. & tom. 2. lib. 2. cap. 28. n. 14. & lib. 3. Polit. cap. 30. fol. 464. vers. Y lo mesmo. Castillo de Terrius, cap. 12. Vela differt. 44. à n. 42. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. n. 65. Escobar de Pontif. & Reg. cap. 50. §. 2. Giurba de Feud. §. 2. gloss. 12. n. 91. & Pigna. 1. 5. conf. 2. n. 8. & seqq. Cancr. var. Res. p. 2. cap. 13. Bobad. in Polit. lib. 2. cap. 16. n. 164.]

Et quis cognoscat inter dominum, & vassallum? Riccius part. 7. collect. 2525.

Et quod feudaliu controverfiam privativus sit iudex. Carlev. ubi supra, à n. 1093.

Et quod etiam inter Ecclesiasticos, sive agant, sive conveniantur. Cyriac. controu. 381. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 18. à n. 155. Solorçan. lib. 3. Polit. cap. 30. fol. 464. vers. Y lo mismo, & seqq. Pareja de Edit. tit. 5. resol. 9. à n. 62. & 73.

Et quando feudalis causa dicatur? Bobadill. ubi supra. Giurba de Feud. §. 2. gloss. 12. num. 92. vers. questio 4.

Et quis de hoc cognoscat? Cyriac. controu. 381.

Et quod ad eum appellatio interponenda est ab eo cui in feudum jurisdicção concessa. Vela differt. 44. à num. 42.

Si duobus diversis temporibus feudum concedatur, 45 quis eorum præferatur? Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 9. num. 10. & à num. 25. & 26. Vela differt. 19. à n. 40.

Et uno deficiente, quando, & quomodo alteri accrescat? Cyriac. controu. 324.

In feudorum decidendis controverfiis, eorum inventura, & natura inspicienda est. Molin. lib. 1. de Primog. cap. 2. n. fin. & cap. 3. n. 4. & cap. 7. num. 2. Pareja de Edit. tit. 5. resol. 9. n. 92.

Et quod eorum jus secundum Provinciarum diversitas

verfas consuetudines variatur. Molin. d. lib. 1. cap. 13. à n. 49.

Et duabus existentibus, prior inspicienda. Menoch. lib. 3. præsumpt. 92.

47 In feudis decisa, an quoad alia legum vim habeant? Molin. lib. 1. de Primog. cap. 7. & lib. 3. cap. 11. n. 10. & 11. Guzm. de Evict. quæst. 4. n. 51.

48 Feudum unius, si alteri concedatur, vel eidem qui amisit, an istius, vel antiqui concessio inspiciatur, & cuius morte finiat? Solorçan. tom. 2. de Jur. Indiar. lib. 2. cap. 22. à n. 5. & 21. & cap. 27. à n. 101. Barbof. rubr. Solut. matrim. 3. part. à n. 37.

49 In feudi constitutione an habeat locum lex 2. Cod. de rescind. vend. Hermosill. l. 56. gloss. 4. à n. 15. tit. 5. part. 5.